Poshshaxoja tarjimayi holi haqida xabar beruvchi “Gulzor”da quyida misralar uchraydi:

Shuru’ etgan ayyom qish edi,
Ki umrim oltmishga yetmish edi.
Nabi hijratidin ko‘ngil edi resh,
Bo‘lib erdi to‘qqiz yuz qirq besh.

Demak, asar 945-yilda yozilgan, o‘sha paytda muallif 60 yoshda bo‘lgan bo‘lsa, u 885 (1480-
1481) – yilda tavallud topgan.

Xoja dastlab sadrlik qilgan. So‘ng Balx hokimligi Kistan Qaro (shayboniy
Ubaydullaxonning amakisi Jonibek Sultonning o‘g‘li) qo‘liga o‘tgach, unga shayxulislomlik
vazifasini bergan. Bu haqida Xojaning bir g‘azali Nisoriy tazkirasida keltirilgan: